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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 14 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
29.12.2021 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 54.84 Marko Kovačić 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanični BiH - 18 55.40 Tarik Gušić STSA Zrenjanin (SRB) 30.10.2021
Nezvanični BiH - 16 57.11 Marko Kovačić 22ABL Zrenjanin (SRB) 05.11.2017
Nezvanični BiH B:Ml. 1:02.53 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 22.12.2018
Nezvanični BiH MP/MK 1:07.93 Kerim Sadiković ORMO Zagreb (CRO) 23.12.2015

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Filip Ćorić S/A 02 Bosna, SA 1:00.66 505 Q
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.66 31.39

2. Ahmed Hasaković K/MJ 06 Sharks, SA 1:02.10 471 Q
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.10 31.62

3. Tarik Trgo O/J 04 Bosna, SA 1:02.44 463 Q
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.44 32.46

4. Danin Abdičević K/MJ 05 Sport Time, SA 1:02.73 457 Q
50m: 1:03.53 1:03.53 100m: 1:02.73

5. Affan Salispahić K/MJ 06 Sport Time, SA 1:02.94 452 Q
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.94 33.41

6. Danis Alikalfić K/MJ 06 Velež, MO 1:03.13 448 Q
50m: 1:04.14 1:04.14 100m: 1:03.13

7. Arian Kadić P/K 07 Sport Time, SA 1:04.53 420 Q
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.53 33.33

8. Dimitris Panagiotou P/K 08 M.Geitonia 1:04.91 412 Q
9. Sergej Trbojević K/MJ 06 Olymp, BL 1:06.01 392 Q

50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.01 33.62

10. Nedim Čaušević O/J 04 Sport Time, SA 1:06.18 389 Q
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.18 34.02

11. Alexandr Smirnov P/K 07 M.Geitonia 1:07.26 371 Q
12. Luka Barbarić P/K 07 Zrinjski, MO 1:09.44 337 Q

50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.44 35.67

13. Relja Grahovac P/K 08 Borac, BL 1:10.00 329 Q
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.00 36.22

14. Emir Ćesić O/J 04 GKVS Sarajevo, SA 1:10.79 318 R
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.79 37.02

15. Mustafa Jamak K/MJ 06 Sport Time, SA 1:11.94 303 R
50m: 35.19 35.19 100m: 1:11.94 36.75

16. Vanja Kvočka MP/MK 09 Olymp, BL 1:13.18 288 Q
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.18 38.22

17. Andrej Čolić P/K 07 Olymp, BL 1:13.99 278 Q
50m: 1:13.97 1:13.97 100m: 1:13.99 0.02

18. Luka Morača K/MJ 05 Olymp, BL 1:14.11 277
50m: 36.76 36.76 100m: 1:14.11 37.35

19. Emel Ljubuškić P/K 08 Sport Time, SA 1:15.51 262 Q
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.51 39.33

20. Vladan Pištignjat P/K 08 Orka, MO 1:15.87 258 R
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.87 40.33

21. Tarik Numić P/K 08 Orka, MO 1:15.97 257 R
50m: 36.90 36.90 100m: 1:15.97 39.07
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 14, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

22. Lovro Bagarić P/K 08 Zrinjski, MO 1:16.34 253
50m: 37.50 37.50 100m: 1:16.34 38.84

23. Emrah Ljubuškić P/K 07 Sport Time, SA 1:17.85 239
50m: 38.27 38.27 100m: 1:17.85 39.58

24. Sami Burazerović MP/MK 10 Sharks, SA 1:18.54 233
50m: 39.63 39.63 100m: 1:18.54 38.91

25. Ahmed Slatina MP/MK 10 Srce, SA 1:18.62 232
26. Džan Greljo MP/MK 09 Bosna, SA 1:21.21 210

50m: 40.16 40.16 100m: 1:21.21 41.05

27. Tahir Zukić MP/MK 10 Sport Time, SA 1:22.16 203
28. Viktor Jurešić MP/MK 09 Zrinjski, MO 1:24.03 190

50m: 41.49 41.49 100m: 1:24.03 42.54

29. Ognjen Ćurić P/K 07 KVS Leotar, TB 1:25.27 182
50m: 43.37 43.37 100m: 1:25.27 41.90

30. Dino Dužević S/A 01 Orka, MO 1:26.49 174
50m: 41.64 41.64 100m: 1:26.49 44.85

31. Ali Subašić MP/MK 10 Sport Time, SA 1:26.86 172
50m: 42.78 42.78 100m: 1:26.86 44.08

32. Ali Kovačević MP/MK 10 Sharks, SA 1:27.00 171
50m: 42.14 42.14 100m: 1:27.00 44.86

33. Amsal Salispahić MP/MK 11 Sport Time, SA 1:32.51 142
50m: 44.57 44.57 100m: 1:32.51 47.94

34. Armin Konjo MP/MK 11 Sport Time, SA 1:38.35 118
50m: 48.07 48.07 100m: 1:38.35 50.28

35. Veljko Marković MP/MK 12 Sport Time, SA 1:41.34 108
50m: 48.50 48.50 100m: 1:41.34 52.84

36. Petar Pavlović MP/MK 11 Zrinjski, MO 1:45.57 95
50m: 51.92 51.92 100m: 1:45.57 53.65

37. Enes Hodžić MP/MK 12 Srce, SA 1:46.78 92
50m: 53.04 53.04 100m: 1:46.78 53.74

DSQ Berin Ajanović MP/MK 10 Sport Time, SA
DSQ Adin Konjo MP/MK 10 Sport Time, SA

2. Omladinci / Juniori

1. Tarik Trgo O/J 04 Bosna, SA 1:02.44 463 Q
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.44 32.46

2. Nedim Čaušević O/J 04 Sport Time, SA 1:06.18 389 Q
50m: 32.16 32.16 100m: 1:06.18 34.02

3. Emir Ćesić O/J 04 GKVS Sarajevo, SA 1:10.79 318 R
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.79 37.02
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 14, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

3. Kadeti / Mlađi juniori

1. Ahmed Hasaković K/MJ 06 Sharks, SA 1:02.10 471 Q
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.10 31.62

2. Danin Abdičević K/MJ 05 Sport Time, SA 1:02.73 457 Q
50m: 1:03.53 1:03.53 100m: 1:02.73

3. Affan Salispahić K/MJ 06 Sport Time, SA 1:02.94 452 Q
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.94 33.41

4. Danis Alikalfić K/MJ 06 Velež, MO 1:03.13 448 Q
50m: 1:04.14 1:04.14 100m: 1:03.13

5. Sergej Trbojević K/MJ 06 Olymp, BL 1:06.01 392 Q
50m: 32.39 32.39 100m: 1:06.01 33.62

6. Mustafa Jamak K/MJ 06 Sport Time, SA 1:11.94 303 R
50m: 35.19 35.19 100m: 1:11.94 36.75

7. Luka Morača K/MJ 05 Olymp, BL 1:14.11 277
50m: 36.76 36.76 100m: 1:14.11 37.35

4. Pioniri / Kadeti

1. Arian Kadić P/K 07 Sport Time, SA 1:04.53 420 Q
50m: 31.20 31.20 100m: 1:04.53 33.33

2. Dimitris Panagiotou P/K 08 M.Geitonia 1:04.91 412 Q
3. Alexandr Smirnov P/K 07 M.Geitonia 1:07.26 371 Q
4. Luka Barbarić P/K 07 Zrinjski, MO 1:09.44 337 Q

50m: 33.77 33.77 100m: 1:09.44 35.67

5. Relja Grahovac P/K 08 Borac, BL 1:10.00 329 Q
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.00 36.22

6. Andrej Čolić P/K 07 Olymp, BL 1:13.99 278 Q
50m: 1:13.97 1:13.97 100m: 1:13.99 0.02

7. Emel Ljubuškić P/K 08 Sport Time, SA 1:15.51 262 Q
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.51 39.33

8. Vladan Pištignjat P/K 08 Orka, MO 1:15.87 258 R
50m: 35.54 35.54 100m: 1:15.87 40.33

9. Tarik Numić P/K 08 Orka, MO 1:15.97 257 R
50m: 36.90 36.90 100m: 1:15.97 39.07

10. Lovro Bagarić P/K 08 Zrinjski, MO 1:16.34 253
50m: 37.50 37.50 100m: 1:16.34 38.84

11. Emrah Ljubuškić P/K 07 Sport Time, SA 1:17.85 239
50m: 38.27 38.27 100m: 1:17.85 39.58

12. Ognjen Ćurić P/K 07 KVS Leotar, TB 1:25.27 182
50m: 43.37 43.37 100m: 1:25.27 41.90

5. Mlađi pioniri / Mlađi kadeti

1. Vanja Kvočka MP/MK 09 Olymp, BL 1:13.18 288 Q
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.18 38.22

2. Sami Burazerović MP/MK 10 Sharks, SA 1:18.54 233
50m: 39.63 39.63 100m: 1:18.54 38.91

3. Ahmed Slatina MP/MK 10 Srce, SA 1:18.62 232
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Otvoreno prvenstvo BiH za 2021
Sarajevo, 29. - 30.12.2021

Disciplina 14, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, 5. Mlađi pioniri / Mlađi kadeti

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

4. Džan Greljo MP/MK 09 Bosna, SA 1:21.21 210
50m: 40.16 40.16 100m: 1:21.21 41.05

5. Tahir Zukić MP/MK 10 Sport Time, SA 1:22.16 203
6. Viktor Jurešić MP/MK 09 Zrinjski, MO 1:24.03 190

50m: 41.49 41.49 100m: 1:24.03 42.54

7. Ali Subašić MP/MK 10 Sport Time, SA 1:26.86 172
50m: 42.78 42.78 100m: 1:26.86 44.08

8. Ali Kovačević MP/MK 10 Sharks, SA 1:27.00 171
50m: 42.14 42.14 100m: 1:27.00 44.86

9. Amsal Salispahić MP/MK 11 Sport Time, SA 1:32.51 142
50m: 44.57 44.57 100m: 1:32.51 47.94

10. Armin Konjo MP/MK 11 Sport Time, SA 1:38.35 118
50m: 48.07 48.07 100m: 1:38.35 50.28

11. Veljko Marković MP/MK 12 Sport Time, SA 1:41.34 108
50m: 48.50 48.50 100m: 1:41.34 52.84

12. Petar Pavlović MP/MK 11 Zrinjski, MO 1:45.57 95
50m: 51.92 51.92 100m: 1:45.57 53.65

13. Enes Hodžić MP/MK 12 Srce, SA 1:46.78 92
50m: 53.04 53.04 100m: 1:46.78 53.74

DSQ Berin Ajanović MP/MK 10 Sport Time, SA
DSQ Adin Konjo MP/MK 10 Sport Time, SA
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